MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 03/2025, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no
uso das atribuições
regimentais e CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.066308/2024-25

                                          RESOLVE:

Designar os servidores Rilton Alves de Freitas, Francinete Ramos Campos e Jaqueline Carneiro para
compor a Comissão Julgadora referente ao Edital nº 05/2025 – Progepe, que trata da Seleção de Professor
Substituto da Carreira do Magistério Superior, do Departamento de Farmácia, matéria específica: Quimica
Medicinal Farmacêutica, conforme resolução 92/06-CEPE.

Prof. Dra.Thais Martins Guimarães
Suplente da Chefia Departamento de Farmácia - UFPR

Documento assinado eletronicamente por THAIS MARTINS GUIMARAES, VICE /
SUPLENTE CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FARMACIA - SD, em 21/01/2025, às 16:28,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7437172 e o código CRC 7FD76DA4.

Referência: Processo nº 23075.066308/2024-25 SEI nº 7437172

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0